
83440                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 30 settembre 2025, n. 1375
Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 “Modello Organizzativo Maia 2.0”e 
ss.mm.ii.. Affidamento e Proroga degli incarichi di direzione delle Sezioni di Dipartimento della Giunta 
regionale

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

	− gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998; 
	− gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;
	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;
	− il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di Alta 

Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;
	− il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio del Dipartimento Personale e Organizzazione, della Sezione Personale e del 
Servizio Reclutamento, concernente l’argomento in oggetto e la conseguente proposta dell’Assessore al 
Personale e Organizzazione, Contenzioso Amministrativo, Giovanni Francesco Stea;

PRESO ATTO
a) 	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini dell’attestazione 

della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi dell’art. 6, co. 8 delle 
Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate con D.G.R. 23 luglio 2019, 
n. 1374;

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

1.	 di prendere atto dell’indirizzo formulato dal Capo di Gabinetto, d’intesa con il Presidente della Giunta 
regionale, contenuto nella nota protocollo n. 0528203 del 30 settembre 2025 e delle indicazioni 
contenute nella nota a firma del Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione protocollo n. 
527542 del 29 settembre 2025;

2.	 di prorogare al 31.12.2026 gli incarichi di, dirigente della Sezione Competitività delle Filiere 
Agroalimentari, dirigente della Sezione Bilancio della Sanità e dello Sport, dirigente della Sezione 
Turismo e Internazionalizzazione, dirigente della Sezione Demanio e Patrimonio e l’incarico di dirigente 
della Sezione Programmazione Unitaria, nella sua qualità di autorità di gestione del PR FESR/FSE+ 2021-
2027;

3.	 in esito all’Avviso di cui alla D.D. n. 806 del 13 settembre 2024, di conferire i seguenti incarichi di 
direzione:

	− l’incarico di direzione della Sezione per l’attuazione delle Politiche di genere afferente al 
Gabinetto del Presidente alla dott.ssa ANNALISA BELLINO a decorrere dal 01.10. 2025, per 
un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’art. 22 del DPGR n. 22 del 22 
gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Affari Istituzionali e Giuridici afferente alla Segreteria 



                                                                                                                                83441Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                   

Generale della Presidenza alla dott.ssa ROSSELLA CACCAVO a decorrere dal 01.10. 2025, per 
un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del DPGR n. 22 del 22 
gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Amministrativa afferente all’Avvocatura regionale 
al dott. RAFFAELE LANDINETTI a decorrere dal 01.10.2025, per un periodo di tre anni, in 
applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Statistica afferente al Dipartimento Bilancio, Affari 
Generali e Infrastrutture al dott. MASSIMO BIANCO a decorrere dal 01.10. 2025, per un 
periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del DPGR n. 22 del 22 
gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Difesa del Suolo e Rischio Sismico afferente al Diparti-
mento Bilancio, Affari Generali e Infrastrutture al dott. ANTONIO VALENTINO SCARANO 
a decorrere dal 01.10.2025, per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto 
dall’art. 22 del DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Tutela e valorizzazione del Paesaggio afferente al 
Dipartimento Ambiente, Paesaggio e Qualità Urbana al dott. VINCENZO LASORELLA a 
decorrere dal 01.10. 2025, per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto 
dall’art. 22 del DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Ciclo Rifiuti e Bonifiche afferente al Dipartimento 
Ambiente, Paesaggio e Qualità Urbana alla dott.ssa ANTONIETTA RICCIO a decorrere dal 
01.10. 2025, per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’art. 22 del 
DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.; 

	− l’incarico di direzione della Sezione Politiche Abitative afferente al Dipartimento Ambiente, 
Paesaggio e Qualità Urbana alla dott.ssa ANGELA DI DOMENICO a decorrere dal 01.10. 2025, 
per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’art. 22 del DPGR n. 22 del 
22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Promozione del Commercio, Artigianato ed 
Internazionalizzazione delle Imprese afferente al Dipartimento Sviluppo Economico alla 
dott.ssa FRANCESCA ZAMPANO a decorrere dal 01.10.2025, per un periodo di tre anni, in 
applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Sviluppo, Innovazione e reti afferente al Dipartimento 
Turismo, economia della Cultura e valorizzazione del Territorio al dott. MAURO PAOLO 
BRUNO a decorrere dal 01.10.2025, per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto 
previsto dall’art. 22 del DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Attuazione dei Programmi Comunitari per l’agricoltura 
afferente al Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale al dott. PASQUALE 
SOLAZZO a decorrere dal 01.10.2025, per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto 
previsto dall’ art. 22 del DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Coordinamento dei Servizi territoriali afferente al 
Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale alla dott.ssa ROSELLA ANNA MARIA 
GIORGIO a decorrere dal 01.10.2025, per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto 
previsto dall’ art. 22 del DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle risorse forestali 
e naturali afferente al Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed Ambientale al dott. 
DOMENICO CAMPANILE a decorrere dal 01.10. 2025, per un periodo di tre anni, in 
applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Farmaci, Dispostivi medici e Assistenza integrativa 
afferente al Dipartimento promozione della salute e del benessere animale al dott. PAOLO 
STELLA a decorrere dal 01.10.2025, per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto 
previsto dall’art. 22 del DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;



83442                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

	− l’incarico di direzione della Sezione Infrastrutture per la mobilità afferente al Dipartimento 
Mobilità alla dott.ssa IRENE DI TRIA a decorrere dal 01.10. 2025, per un periodo di tre anni, in 
applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Trasporto Pubblico Locale e lntermodalità afferente al 
Dipartimento Mobilità alla dott.ssa CARMELA IADARESTA a decorrere dal 01.10. 2025, per 
un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’art. 22 del DPGR n. 22 del 22 
gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Benessere sociale, Innovazione e sussidiarietà afferente 
al Dipartimento Welfare alla dott.ssa LAURA LIDDO a decorrere dal 01.10.2025, per un 
periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del DPGR n. 22 del 22 
gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Contenzioso Amministrativo afferente al Dipartimento 
Personale e Organizzazione al dott. FRANCESCO SOLOFRIZZO a decorrere dal 01.10. 2025, 
per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del DPGR n. 22 del 
22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

	− l’incarico di direzione della Sezione Programmazione e Coordinamento afferente al 
Dipartimento Politiche del lavoro, Istruzione e Formazione al dott. MASSIMILIANO COLONNA 
a decorrere dal 01.10. 2025, per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto 
dall’art. 22 del DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;

4.	 di individuare, in applicazione delle DGR n. 2063/2016, 909/2018 e 145/2019, i dirigenti incaricati in 
qualità di Responsabili del trattamento dei dati connessi agli incarichi loro affidati;

5.	 di prorogare, fino al raggiungimento del limite di durata previsto in applicazione delle “Linee guida 
per la rotazione del personale della Regione Puglia”, approvate con D.G.R. n. 1359 del 24/07/2018 e 
successivamente richiamate dall’allegato A della D.G.R. n. 526 del 22/04/2024, gli incarichi di Sezione 
di seguito indicati:

	− l’incarico di direzione della Sezione Provveditorato Economato, afferente al Dipartimento 
Bilancio, Affari Generali e Infrastrutture, attualmente ricoperto dal dott. Francesco Paolo 
Plantamura;

	− l’incarico di direzione della Sezione Risorse Idriche, afferente al Dipartimento Bilancio, Affari 
Generali e Infrastrutture, attualmente ricoperto dal dott. Andrea Zotti;

	− l’incarico di direzione della Sezione Opere Pubbliche e Infrastrutture, afferente al 
Dipartimento Bilancio, Affari Generali e Infrastrutture, attualmente ricoperto dal dott. 
Giovanni Scannicchio;

	− l’incarico di direzione della Sezione Regionale di Vigilanza afferente al Dipartimento Ambiente, 
Paesaggio e Qualità Urbana attualmente ricoperto dalla dott.ssa Rocca Anna Ettorre;

	− l’incarico di direzione della Sezione Politiche Giovanili afferente al Dipartimento Sviluppo 
Economico attualmente ricoperto dalla dott.ssa Antonella Bisceglia; 

	− l’incarico di direzione della Sezione Istruzione e Università afferente al Dipartimento Politiche 
del lavoro, Istruzione e Formazione attualmente ricoperto dalla dott.ssa Maria Raffaella 
Lamacchia;

	− l’incarico di direzione della Sezione Politiche e Mercato del Lavoro afferente al Dipartimento 
Politiche del lavoro, Istruzione e Formazione attualmente ricoperto dal dott. Giuseppe Lella;

	− l’incarico di direzione della Sezione Formazione afferente al Dipartimento Politiche del 
lavoro, Istruzione e Formazione attualmente ricoperto dalla dott. ssa Monica. Calzetta;

6.	 di prorogare gli attuali incarichi dirigenziali di Sezione del Dipartimento Agricoltura, Sviluppo rurale 
e ambientale e del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere animale oggetto di 
rimodulazione rispettivamente ai sensi della deliberazione della Giunta Regionale n. 742/2025, nonché 
della deliberazione n. 1154/2025, fino al conferimento della titolarità delle nuove Sezioni; 

7.	 di prorogare gli incarichi rientranti nella fattispecie di cui all’art. 21 co. 6, nello specifico, l’incarico 



                                                                                                                                83443Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                   

di dirigente della Sezione Finanze, della Sezione Competitività, della Sezione Tutela e Valorizzazione 
dei patrimoni Culturali e della Sezione Organizzazione e Formazione del Personale, anche conferiti ad 
interim, fino al termine di 90 giorni dalla proclamazione del nuovo Presidente della Giunta regionale ai 
sensi dell’art. 23, comma 2, del DPGR 22 gennaio 2021 n. 22;

8.	 di demandare al Direttore del Dipartimento Personale e Organizzazione la proroga in linea con la 
deliberazione della Giunta regionale n. 1080/2025, degli incarichi dei dirigenti di Servizio fino al 31 
maggio 2026, salvo procedere all’indizione degli avvisi interni, limitatamente ai Servizi in scadenza nei 
prossimi mesi e per i quali intervenga, medio tempore, l’obbligo di rotazione ordinaria.;

9.	 di trasmettere il presente provvedimento al Dipartimento Personale e Organizzazione per la successiva 
notifica ai dirigenti interessati, al Segretario Generale della Presidenza e al Responsabile della 
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT) della Regione Puglia;

10.	di trasmettere il presente atto alle Organizzazioni sindacali a cura della Sezione Personale;
11.	di pubblicare il presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia in versione 

integrale.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
NICOLA PALADINO RAFFAELE PIEMONTESE



83444                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 “Modello 
Organizzativo Maia 2.0”e ss.mm.ii.. 


’Innovazione 

della macchina Amministrativa regionale denominato “MAIA 2.0” che disciplina il nuovo 



Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale “MAIA 2.0”;
 o II del predetto Modello Organizzativo disciplina l’accesso alla dirigenza regionale, 


Sezioni di Dipartimento in applicazione dell’art. 8, comma 4 del D.P.G.R. n. 22/2021;

 approvato l’atto avente ad 
: “Modifiche ed integrazioni alla delib

– ioni di strutture dirigenziali”;


modifiche all’Atto di Alta Organizzazione
“MAIA 2.0”. 

 “D.G.R. 28 

di Dipartimento in attuazione della DGR 282/2024”
 approvato l’atto avente ad 

: “Approvazione del “Programma triennale di rotazione ordinaria del personale 
2025”;


genere, denominata “Agenda di Genere”;

 bre 2024, n. 1295 è stata approvata “Valutazione di Impatto di Genere 
operativi e avvio fase strutturale”.

 recante l’aggiornamento del P.I

 : “D.G.R. n. 
–

–
”

 : “D.G.R. n. 
1974/2020 “Approvazione Atto di Alta Organizzazione MAIA 2.0”. Integrazioni art. 12 
Allegato B) e Istituzione “Struttura speciale Audit e Coordinamento controlli Fondi Europei” 
e “Struttura speciale supervisione controlli interni” – bis e B)” 


all’ dello Organizzativo “MAIA 2.0”.



onale e dei dieci Dipartimenti regionali previsti dall’avviso pubblico



                                                                                                                                83445Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                   





dall’avviso pubblico



dall’avviso pubblico


ad oggetto: “Indizione avviso interno per l’acquisizione di candidature per  incarichi di 

igente  responsabile di Sezione”, è stato indetto l’avviso interno per l’acquisizione di 


adesione all’atto di indirizzo contenuto nella nota del Capo di Gabinetto del Presidente della 

sensi dell’art. 21 del d.lgs. 241 del 1990 e ss.mm.ii, i termini dell’avviso 
interno per l’acquisizione di candidature per gli incarichi di dirigente responsabile di Sezione 




dell’atto di indirizzo succitato, si è stabilito di procedere alla proroga fino al 31 

gennaio 2025 della sospensione, ai sensi dell’art. 21 
dei termini dell’avviso interno per l’acquisizione di candidature per inc



del termine di sospensione dell’avviso interno per l’acquisizione di candidature per incarichi 





83446                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

necessari alla riapertura dei termini dell’Avviso interno per l’acquisizione di candidature per 


ll’Avviso interno per l’acquisizione di candidature 


dell’avviso interno per l’acquisizione delle candidature relative agli altri incarichi di dirigente 

 con deliberazione n. 132 del 14 febbraio 2025, la Giunta regionale ha stabilito di “prorogare 

Dirigente della Sezione Personale”;


conferimento dell’incarico di direzione della Sezione Bilancio e Ragioneria, afferente al 


l’incarico di direzione della Sezione Organizzazione e Formazione del Personale afferente al 

 25, la Giunta regionale ha conferito l’incarico di 

un periodo di tre anni, mantenendo in capo alla dirigente nominata l’interim della direzione 






l’aggiornamento dell’Allegato A1 alla D.G.R. n. 526 del 22 aprile 2024 avente ad oggetto 
“Approvazione del Programma triennale di rotazione ordinaria del personale della Regione 

2025”;
 avente ad oggetto: “Modifiche alla deliberazione 

–
bis e B)” la Giunta regionale ha appr








“Modifiche alla deliberazione di Giunt
“Approvazione Atto di Alta Organizzazione. Modello organizzativo MAIA 2.0”. –



                                                                                                                                83447Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                   

o l’assetto organizzativo del Dipartimento 
”


all’ Organizzazione. Modello Organizzativo “MAIA 2.0”.

 “D.G.R. n. 1289/2021, recante 
“applicazione art. 8 comma 4 del Decreto del

timento.” 

442/2025.” la Giunta regionale ha approvato la





 d’intesa con 
avente ad oggetto “

i di dirigente di Sezione e di dirigente di Servizio”,
“in considerazione dell’aggiornamento al PTPCT, approvato con la 

”

ed in ultimo dell’incarico 

derogare all’obbligo di rotazione ordinaria, alla luce del principio di continuità 
“Linee guida per la rotazione del personale della Regione Puglia”,

D.G.R. n. 1359 del 24/07/2018 e successivamente richiamate dall’allegato A della

 nell’ambito della richia
Capo di Gabinetto, d’intesa con il Presidente della Giunta
incisività all’azione amministrativa, ha segnalato l’opportunità di procedere al conferime

applicazione delle “Linee guida per la rotazione del personale della Regione Puglia”, 
cessivamente richiamate dall’allegato A 

 inoltre, d’intesa con

ridefinizione dell’assetto del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale 



83448                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

 nell’a
all’art. 21 co. 6, si “
interim, fino al termine previsto dall’art. 23, comma 2, del DPGR 22

artt. 12, comma 14 e 21, comma 6, del predetto DPGR n. 22/2021, recante “Adozione Atto di 
2.0”, nella sua versione vigente, per gli 

assimilate”
 il Capo di Gabinetto, d’intesa con il Presidente della 

fino al 31 maggio 2026 ovvero di procedere all’indizione degli avvisi interni
Servizi in scadenza nei prossimi mesi e per i quali intervenga, medio tempore, l’obbligo di 

A seguito di quanto sopra, in adesione all’atto d’indirizzo formulato dal Capo di Gabinetto, d’intesa 

procedere all’ affidamento e proroga degli incarichi di direzione delle 

“La pubblicazione sul BURP, nonché la pubblicazione all’Albo o su

categorie di dati previste dagli articoli 9 e 10 del succitato Regolamento UE.”. 

del Bilancio per l’esercizio finanziario 2025 ed è stata impegnata con determina

ai sensi del comma 4, lett. k), dell’artic
sensi dell’articolo 22 del decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22

ere atto dell’indirizzo formulato dal Capo di Gabinetto, d’intesa con il



                                                                                                                                83449Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                   

l’incarico di dirigente della Sezione Programmazione Unitaria, nella sua qualità di autorità di 

in esito all’Avviso di cui 

l’incarico di direzione della per l’attuazione delle Politiche di genere

previsto dall’ art. 22 del  DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;
l’incarico di direzione della 

per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 

l’incarico di direzione della afferente all’Avvocatura 

tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del  DPGR n. 22 del 22 

l’incarico di direz

per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del  

l’incarico di direzione della 

quanto previsto dall’ art. 22 del  DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;
l’incarico di direzione della 

previsto dall’ art. 22 del  DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;
l’incarico di direzione della 

previsto dall’ art. 22 del  DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e ss.mm.ii.;
l’incarico di direzione della 

per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ 

l’incarico di direzione della 

odo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del  DPGR n. 22 

l’incarico di direzione della 

applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del  DPGR n. 22 del 22 gennaio 2021 e 

l’incarico di direzione della 
l’agricoltura

applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del  DPGR n. 22 d

l’incarico di direzione della 



83450                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del  DPGR n. 22 del 22 gennaio 

l’incarico di direzione della 

periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del  DPGR n. 22 

l’incarico di direzione della 

in applicazione di quanto previsto dall’ art. 

l’incarico di direzione della 

one di quanto previsto dall’ art. 22 del  DPGR n. 

l’incarico di direzione della 

per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 

l’incarico di direzione della 

per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ art. 22 del  

l’incarico di direzione della 

per un periodo di tre anni, in applicazione di quanto previsto dall’ 

l’incarico di direzione de

applicazione di quanto previsto dall’ art. 2

applicazione delle “Linee 
guida per la rotazione del personale della Regione Puglia”, approvate con D.G.R. n. 1359 del 
24/07/2018 e successivamente richiamate dall’allegato A della D.G.R. n. 526 del

l’incarico di direzione della 

l’

l’incarico

l’incarico 

l’incarico 



                                                                                                                                83451Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                   

l’incarico 

l’incarico 

l’incarico 

prorogare gli incarichi rientranti nella fattispecie di cui all’art. 21 co. 6, 
l’incarico di 

dell’art. 

fino al 31 maggio 2026, salvo procedere all’indizione degli avvisi interni, limitatamente ai 
l’obbligo di 

dell’art. 6, co. 3, lett. da delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione 
Puglia”, adottate con D.G.R. 23 lugl

Pietro Lucca
30.09.2025 15:55:09
GMT+02:00

Rubino
Elisabetta
30.09.2025
15:57:44
UTC

Ciro Giuseppe
Imperio
30.09.2025
17:43:24
GMT+02:00



83452                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025

alla Giunta regionale l’adozione del presente atto.

Giovanni
Francesco
Stea
30.09.2025
17:27:09
GMT+02:00

Firmato digitalmente da:

STOLFA REGINA
Firmato il 30/09/2025 18:09

Seriale Certificato: 2300950
Valido dal 20/03/2023 al 20/03/2026

InfoCamere Qualified Electronic Signature CA



                                                                                                                                83453Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 82 del 13-10-2025                                                                                   


